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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.Jd] prot. Kaméz, mé/y . 472022

VENDIM

Nr. A4 .Daté /§/0F 2022

PER

“MIRATIMIN E PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE BASHKISE
KAMEZ”.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 14.07.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.74 Daté 13.07.2022 né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” t& ndryshuar; Ligjit nr. 107 daté 31.07.2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” t€ ndryshuar; Vendimit t&€ Ké&shillit t&
Ministrave nr. 686 daté 22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores s€ Planifikimit t&
Territorit” t& ndryshuar; Ligji nr. 10431 dat& 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit” t&
ndryshuar; Ligjit nr. 91 daté 28.02.2013 “Pér vler&simin strategjik mjedisor”; Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 219 daté 11.03.2015 “Pér pércaktimin e rregullave dhe
progedurave pér konsultimin me grupet e interesit me publikun, si dhe dégjesén publike
gjaté progesit t& vlerésimit strategjik mjedisor”’; VKM-sé nr. 507 daté 10.06.2015 “Pér
miratimin e planeve apo programeve me pasoja negative n€ mjedis, q& do t’i nénshtrohen
progesit t& vlerésimit strategjik mjedisor” si edhe legjislacionit miratuar n& bazé dhe né
zbatim t€ tyre, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit té€ Pérgjithshém Vendor, t&€ Bashkis¢ Kaméz.

2. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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